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Psykolog (37 timer) til Pædagogisk Psykologisk Rådgivning (PPR) 
Pædagogisk Psykologisk Rådgivning (PPR) i Guldborgsund søger psykologer, gerne autoriseret og
med lyst til at give supervision både internt og eksternt. 
Vi søger engagerede og fagligt stærke psykologer, der har lyst til, fra et psykologfagligt perspektiv,
at være en del af et fælles udviklingsarbejde, hvor vi er nysgerrige på, hvordan de forebyggende
indsatser udvikles, da vi er optaget af at være på forkant med de tendenser, der implicit ligger i de
nye regler for fravær og specialundervisning i folkeskolen. Der er en ambition om at
individperspektivet nedtones og ressourcen anvendes på læringsmiljøet, fællesskabet og den
pædagogiske kontekst i et tættere og mere gensidigt forpligtende samarbejde med dagtilbud og
skolens professionelle. 

Brænder du for at skabe trivsel og udviklingsmuligheder for børn, unge og deres familier, og
samtidig være en vigtig medspiller i et stærkt tværfagligt miljø, hvor ambitioner og
udviklingsmuligheder er høje? Og søger du en arbejdsplads, hvor indflydelse og ansvar er en
naturlig del af din hverdag, så vil du befinde dig godt hos os. 
Som psykolog i PPR Guldborgsund får du mulighed for at udfolde hele dit potentiale indenfor det
psykologfaglige område. Opgaver i overskrifter: 

Analyse af den pædagogiske kontekst med opmærksomhed på de opretholdende faktorer●

Tæt samarbejde med det specialpædagogiske team og tale/hørekonsulentgruppen●

Vejlednings- og supervisionsopgaver●

Deltagelse i tværfaglige møder i dagtilbud og skole ●

Udarbejdelse af Pædagogisk Psykologisk Vurdering herunder test af børn og unge●

Deltagelse i netværksmøder, herunder tilbagemelding på Pædagogisk Psykologisk Vurdering 

 

●

Åben rådgivning●

Let tilgængeligt behandlingstilbud●

Udarbejdelse af henvisning til psykiatrien●

Stillingerne er på fuld tid og med tiltrædelse hurtigst muligt.
I PPR Guldborgsund gør vi os umage med at tage godt imod nye medarbejdere. Du vil blive tilbudt
både en faglig og personlig supervisor. Din personlige supervisor vil vise dig lokalområdet og sikre,
at du fra starten er en del af et socialt fællesskab. Vi arbejder med et stærkt fundament, hvor
sammenhold og sociale fællesskaber går hånd i hånd med høj pædagogisk psykologisk faglighed.
Vi holder julefrokost og sommerfest, vi fejrer medarbejdernes fødselsdage og vi deltager i Stafet for
livet, Sydhavsstafetten, Fodboldtrøjefredag og Guldfesten. 
I PPR Guldborgsund vil du møde en ledelse, der vil strække sig langt for at imødekomme dine
behov. Fleksibilitet og individuelle aftaler i forbindelse med arbejdes tilrettelæggelse prioriteres,
ligesom du vil blive en del af både et fagteam samt et tværprofessionelt team, der koordinerer
opgaven og arbejder tæt sammen. Du vil på ingen måder komme til at stå alene.  
Vi ønsker at supplere det faglige fællesskab med en medarbejder, der har:

•    Uddannelse som psykolog, gerne autoriseret eller stærkt på vej mod autorisation 
•    Erfaring med supervision såvel individuelt som gruppe
•    Erfaring med praksisnære samarbejdsformer mellem dagtilbud/skole og PPR 
•    Gode relationskompetencer 
•    Det værdisyn, at børn og unge gør det bedste, de kan i de rammer, som de voksne tilbyder
dem 
•    Blik for styrken i det tværfaglige samarbejde 
•    En løsningsfokuseret tilgang til opgaverne 
•    Krisepsykologisk erfaring eller lyst til at blive uddannet indenfor det krisepsykologiske område
Vi tilbyder en arbejdsplads med: 
•    Gode, engagerede og understøttende kolleger 
•    Høj grad af selvstændighed i jobbet 
•    Blik for styrken i det tværfaglige samarbejde 
•    En løsningsfokuseret tilgang til opgaverne 
•    En ledelse, der har tillid til, at alle gør sig umage og yder det bedste i forhold til opgaven
•    Uhøjtidelig omgangstone, hvor vi hjælper hinanden 
•    Supervision i forbindelse med opgavens udførsel
Hvis behov herfor tilbydes et autorisationsforløb med intern og ekstern supervision
For yderligere information – kontakt 

Frist:
18-06-2026

Kontaktperson:
Ulla Petersen

Stillingstype:
Fuldtid



•    Leder af PPR, Ulla Petersen, mobil 25181686 
•    Psykolog og TR, Mette Brødsgaard, mobil 25180031
PPR Guldborgsund er en enhed under Center for børn og læring, bestående af tale-
hørekonsulenter, specialpædagogiske konsulenter og psykologer samt administrative
medarbejdere og ledelse. PPR Guldborgsund er en ny enhed, hvor vi sammen skal skabe den
gode fortælling om PPR gennem meningsfulde handlinger. Ophænget i Center for børn og læring
er nyt for PPR Guldborgsund, hvorfor du skal have lysten til at gå med ind i udviklingsrummet.
Der afholdes samtaler løbende.
LØN OG ANSÆTTELSE efter gældende overenskomst.
Ansøgninger modtages kun elektronisk vedhæftet dine uddannelsesbeviser samt dit CV via
www.guldborgsund.dk/om-kommunen/ledige-job
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